54. *Quando dereliqueris ova tua.* L'autruche n'abandonne pas ses œufs. Mais les Ethiopiens croient encore qu'elles abandonnent ces œufs. Mais les Ethiopiens croient encore qu'elles abandonnent ces œufs. L'écriture a pas pour but de nous donner des leçons de physique ou d'histoire naturelle. Comme elle parle du mouvement du soleil autour de la terre, et non pas de l'écriture ; de même elle parle de l'autruche suivant l'idée qu'on s'en fait du temps de Job. Les auteurs de l'écriture ont été inspirés par l'instinct, car ils étaient toujours l'autruche comme un symbole de cruauté, surtout envers les enfants.

55. *Numquid probabis equo fortitudinem?* Cette description du cheval a fait l'admiration de tous les poètes, et il y a eu de plus d'ving qui ont essayé de l'imiter ou de le traduire. Tous sont restés infiniment ad-successeurs de leur modèle. Pour en faire voir la beauté, nous citerons

11. *Derelinquistis et labores tuae?* Commis ci laborem tuum glebas versandi arato ?
12. *Sementem reddit?* Cum usura agri subacto. — *Areum tuum conveget.* Fruges maturas in aream plastru fluctu, ut facilius curat.

13. *Struthionis.* De struthione et ejus natura vide Plin. l. 1, 10. c. 11 : In Hebr. est רְנִינָה, quem vocans aliqui paroson redidissent; aliis, ut Chaldeis, gallion silvestrem. Sed non solum quod est quod non modicū, sed etiam quod est modicū, corporis nonnullis animalium, stirpium, et arborum, etc., sicut sese esse. — *Interea inptu.* Interius inptu. — *Habita.* Vox hebrei, vox una tantum est, הַבְּשָׂר הבְּשָׂר, quan ali ciconias, ali milvus, ali porphyrius, ali cygnus, ali accipitrum, ali upupa virtut. Varie etiam noster redditus interpres. Porro hordeum ex genere aquilonis est fulce, aut hierosalemus. Contextus vero sententia esse hordei accepiptis similis affit, ut illa cursus in magna corporis mole incutialis esse posset.

14. *Derelinquistis ova sua in terra.* Nee illi foret ut pulu excludat, sed temere derelicta forentur.

15. *Pro. Aliquis transpedit.* Phœnix, ova parvum struthionem, ut docet Plin., lib. c. 52; Itaque facile si ut aliquia a foris conculetur.

16. *Duratur.* Immortieris est. — *Frusta laborosus.* Quod ad se attinet, frustra laborans.

17. *Nostri longo cogitatione ex stupiditate et stoliditate nature.* Neque enim causa ullam habet nisi deus deus sit ex timore.

18. *Cum tempus fuerit.* Fugicudi. — *Deridet equum.* Equum et equum quodammodo ridet,

quia equus velociter superat.

19. *Circumdatibus collu ejus hinnum.* Vim humiendi equi collo et fauciibus inserat?